
 

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 

 

 

 

   

 

 

PORTARIA N. 180/2009-D 

 

 

Concede férias aos Agentes Universitários da 

FECILCAM. 

 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

FECILCAM - no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 37663/09, de 

18 de novembro de 2009,  

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica concedido o pagamento de 1/3 de férias aos Professores da FECILCAM 

abaixo relacionados, conforme o período de fruição infra especificado: 

 
RG Nome Período de 

Aquisição 
Período de Fruição 

37.046.331-1 Alice de Araújo Novais 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

1.787.991-0 Cezar Augusto Rodrigues 2008 04/01/2010 a 02/02/2010 

4.285.735-1 Elias Pereira Lacerda 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

5.266.313-0 Elisa Silva de Paula 2010 04/01/2010 a 02/02/2010 

4.779.268-1 Fabiano Krul 2010 04/01/2010 a 02/02/2010 

2.123.578-4 Ivete Alves Mateus 2010 04/01/2010 a 02/02/2010 

5.684.314-0 Ivone de Fátima Oliveira 2010 03/02/2010 a 04/03/2010 

5.533.622-2 Janina Izabel Bukoski Krul 2010 04/01/2010 a 02/02/2010 

1.820.766-4 João da Silva 2010 03/02/2010 a 04/03/2010 

2.161.590-0 João Godoi dos Santos 2008 03/02/2010 a 04/03/2010 

6.049.296-4 Joracy Genum 2010 04/01/2010 a 02/02/2010 

4.180.709-1 Leonil Grigoli 2008 04/01/2010 a 02/02/2010 

2.028.552-4 Levina Luiz Alves 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

3.234.726-6 Luiz César Alves 2010 04/01/2010 a 02/02/2010 

3.580.455-2 Margaret Eunice Behrens Crispim 2010 04/01/2010 a 02/02/2010 

3.878.750-0 Maria Cândida Bigovai 2010 01/12/2009 a 30/12/2009 

8.243.016-4 Maria Luiza B. P. A. P. Carneiro 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

1.606.124-7 Maria Luzicler Tiepo da Silva 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

3.843.737-2 Maria Madalena de Oliveira Pires 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

3.743.128-1 Marina Nunes dos Santos 2009 03/02/2010 a 04/03/2010 

1.656.837-6 Nadir Aparecida da SIlva 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

1.717.334-0 Neusa Ciriaco Gomes 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

980.848-5 Rosa Miyeko Moriyama 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

3.356.770-7 Rosimeri Mazzuchetti 2010 04/01/2010 a 02/02/2010 
.../ 

 

i. e x e



 

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 

 

 

 

 

 

Portaria n. 180/2009-D, de 24/11/2009, p. 2 

 

 
RG Nome Período de 

Aquisição 
Período de Fruição 

6.039.064-9 Rosalina Galhardo Cintti 2008 04/01/2010 a 02/02/2010 

4.278.215-7 Sandra Ap. Cruz Carreira 2008 04/01/2010 a 02/02/2010 

3.013.326-9 Severina Barros da Silva Vieira 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

6.423.623-7 Silvio Augusto Collety 2008 04/01/2010 a 02/02/2010 

1.164.560-7 Sonia Maria Y. O. Rodrigues 2009 04/01/2010 a 02/02/2010 

1.494.102-9 Valéria Soavinski 2010 14/12/2009 a 13/01/2010 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 24 de novembro de 2009. 

 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto 4884 de 10/06/2009 


